关于2022年吉林医药学院附属医院公开招聘（1号公告）面试工作的通知
各位考生：
按照吉林省人社厅关于2022年度省直事业单位公开招聘工作安排，现将吉林医药学院附属医院公开招聘（1号公告）面试工作相关事宜通知如下：
    一、面试时间
    2022年6月11日（星期六）8:30。
    二、面试地点
    吉林医药学院附属医院（吉林市丰满区华山路81号）机关楼第一会议室。
三、面试准备及要求
   结合当前疫情防控要求，为充分保障考生健康和安全，吉林医药学院附属医院2022年公开招聘面试（1号公告）将采用网络远程面试形式。为共同营造良好面试环境，确保面试公平有序开展，请参加此次网络远程面试的考生认真阅读以下说明：
（一）网络远程面试准备
1.网络远程面试设备及环境
	硬件准备
	根据吉林医药学院附属医院组织人事科要求准备主机位、辅机位所需硬件设备。

	软件准备
	提前下载好主机位、辅机位所需软件客户端，认真学习软件的具体操作流程。主机位要求下载“腾讯会议+QQ”，辅机位要求下载“腾讯会议+支付宝”，提示：主机位、辅机位需注册两个不同的“腾讯会议”账号。

	网络准备
	网络良好、能满足面试要求，保障具备有线宽带网络、WIFI、4G网络等两种以上网络条件。

	环境准备
	独立安静的面试房间，灯光明亮不逆光。可视范围内不能有任何面试相关资料，不能有其他人在场。

2.考试准备材料
（1）本人有效的居民身份证或护照。
[bookmark: _GoBack]（2）下载《2022年吉林医药学院附属医院公开招聘工作人员报名表》并打印签字,本人学历学位证、资格证等岗位要求的相关证明材料的原件。
（3）白板、白板笔。
（4）电子设备两台。
3.提交材料
考生须提前准备并按照吉林医药学院附属医院组织人事科要求在6月9日中午11:00之前通过邮件(renshike465@163.com)方式提交如下材料电子版文件：
（1）已仔细阅读该通知和《吉林医药学院附属医院2022年省直事业单位招聘考试网络远程面试考场规则》（附件1）后，本人签字确认的《吉林医药学院附属医院2022年省直事业单位招聘考试考生诚信承诺书》（附件2），提交本人签名的电子版扫描件或高清照片。
（2）提交本人手持有效居民身份证正面上半身照片一张。
（二）网络远程面试流程
1.模拟演练
考生应按照吉林医药学院附属医院组织人事科要求，提前配合考试主办方做好网络远程面试设备及环境准备进行模拟演练，确保面试顺利开展。
（1）时间：2022年6月10日13：00。
（2）考试为双机位模式，考生需要用两台设备进行远程面试，可以是电脑+手机、笔记本电脑+手机、手机+手机。
主机位需要用第一个账号登录“腾讯会议”（更新至最新版），考生须开启摄像头、音频，关闭美颜功能。
辅机位需要用第二个账号登录“腾讯会议”（更新至最新版），只允许显示考生的视频画面，无需开启音频。辅机位使用手机需设置为“勿扰模式”，仅将考场工作人员电话13596368510/18280463330添加到白名单，并将手机“休眠”调整为“永不”，考生需用辅机位手机进行身份认证，认证后辅机位不要进行任何操作，仅起到监控作用。
[image: ]
（3）主机位需要提前下载“腾讯QQ”，根据工作人员QQ通知的“等候区”会议号，先进入腾讯会议“等候区”。
辅机位（手机）需要先完成身份验证后，再进入“监控区”。
身份验证流程如下：提前下载“支付宝”，身份验证后可用作辅机位，考生使用辅机位（手机）向主机位展示以下操作：
①打开支付宝，选择刷脸登录。
②点击“我的”--点击“头像”右侧箭头--点击“身份验证”-显示已上传界面即可。
[image: 332bb513783dd3abb5d7c4e66d17afb][image: b4ef9df3668d3506dc54d98bdf4a4c3][image: f7af6de3338c529d252fe2a7014f471]
[image: da9fa76e95bada3c3c088cb51f636e8][image: 21c0bfd8d567bbb346b98b93326bc98]
③向主机位的工作人员展示最后证件照片已上传的字样，方可完成身份验证。
（4）考生须在模拟演练前，即2022年6月10日模拟演练前，按照自己报考岗位添加吉林医药学院附属医院组织人事科QQ号。具体分组及添加的QQ号码等待6月9日中午11:00，确认完最终参加考试名单后发布，添加时备注：报考岗位+考生姓名，否则不予通过。
2.候考
考生抽签排序环节将于6月11日8:00进行，全程录像，将在纪检部门监督下随机生成序号。抽签结束后，考生会收到工作人员的QQ私信：姓名+岗位+考号，如“张三同学，你是病理科医生1号考生，收到请回复”。考生接到信息后，请于面试开始前，将自己两个腾讯会议账号入会名称均改成“岗位+考号”，如“病理科医生1号考生”，分别进入“等候区和监控区”，等候区和监控区会议账号一并在QQ私信发送。
考生如在考试过程中出现以下行为的，视情节取消考试资格：
（1）在腾讯会议室透露个人信息；
（2）未在规定时段内进入“等候区和监控区”的，二者缺一不可；
（3）考试过程中由于设备临时出现问题的，故意延误时间，耽误后续考生考试的；
（4）主机位和辅机位在未知原因下同时断线。
温馨提示：考生在等候区需全程闭麦，开启摄像头，不可离开视频监控范围，如因个人原因耽误考试进程，后果自负。
3.答题
考生在“等候区”时刻保持主机位“腾讯QQ”为可以接受信息状态，考试开始后，根据工作人员通知的考场会议室号码，通过主机位逐一进入“考场区”。
进入考场会议室后不得向考官透露任何个人信息，如不按规定，一律视为考试违纪，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）执行。
考试过程中考生第一句话只能介绍自己的岗位和考号，例如，各位考官好，我是面试病理科医生1号考生。试讲过程要求全程板书，不能使用ppt及其他辅助设备，视频画质清晰，音质清楚，板书内容应具有较高辨识度，至少半身出镜，需着装得体。
面试采用“试讲+专业问答”形式进行，试讲时长为8分钟，答题时长为3分钟。每个部分严格要求控制时间，距离答题时间结束前1分钟现场工作人员会提示考生，超时需立即停止作答。答题结束后，现场工作人员会将考生调整到“考场区”的等候界面，此时考生不需要任何操作，等待考生成绩核算后，工作人员会将考生重新移入“考场区”会议室听取成绩，考生确认成绩后方可退出“考场区”会议室，即考试结束。待所有考试结束后，吉林医药学院附属医院组织人事科会第一时间在吉林医药学院附属医院网站（http://www.jl465.com或http://jl465.com）公示成绩。
四、面试形式
面试采用“试讲+专业问答”的形式进行，试讲时长为8分钟，答题时长为3分钟。
强调：需要试讲的考生须按通知要求准备所给三道试讲题目的试讲内容，考试时由各岗位抽取到1号顺序签位的考生现场随机抽取一道试讲题目进行板书试讲。
五、试讲题目
（一）口腔外科医师岗位
1.颌面骨骨折的力学特点和内固定位置
2.下颌智齿冠周炎的治疗方法及注意事项
3.双颌前突手术治疗方法及术中注意事项
（二）泌尿外科医师岗位
1.良性前列腺增生的临床表现、诊断、治疗
2.肾细胞癌的临床表现、诊断、治疗
3.膀胱肿瘤的病理、治疗
（三）普通外科医师岗位
1.急性阑尾炎的临床表现
2.急性乳腺炎的诊治
3.急性肠梗阻的临床表现
（四）心血管内科一疗区医师岗位
1.稳定性心绞痛的临床表现
2.高血压急症
3.慢性心力衰竭的治疗
（五）中医科医师岗位
1.针灸治疗面神经麻痹
2.中医学的整体观念
3.中药炮制的目的
（六）眼科医师岗位
1.DME的治疗方法
2.新生血管性青光眼的治疗
3.w-AMD的治疗方案
（七）肿瘤介入科医师岗位
1.局部晚期非小细胞肺癌的治疗
2.肝癌的治疗
3.乳腺癌的诊断治疗
（八）康复医学科医师岗位
1.影响脑卒中功能结局的因素
2.Barthel指数评定的内容
3.影响肌张力的因素
（九）康复医学科技师岗位
1.晕针的表现、处理方法及预防
2.灸法的作用
3.八会穴、八脉交会穴
（十）神经内科一疗区医师岗位
1.原发性三叉神经痛的临床特点及诊断
2.癫痫持续状态及抢救原则
3.短暂性脑缺血发作及主要病因
（十一）全科医学科医师2岗位
1.高血压药物的应用及注意事项
2.冠心病患者的健康指导方案
3.肾病综合征患者的饮食指导方案
（十二）疼痛科医生岗位
1.三叉神经痛的临床表现和诊断要点
2.带状疱疹后神经痛的诊断标准、治疗方案及原则
3.肩关节周围炎的临床表现、治疗方法及原则
（十三）感控科医师岗位
1.职业暴露分类和处理
2.医院感染管理组织
3.2021版医疗废物分类目录
（十四）医务科医师
1.鉴别肾性高血压与原发性高血压肾损害
2.重症肺炎的诊断标准
3.急性阑尾炎的临床表现及诊断
（十五）医保科科员岗位
1.医疗保险基金的测算与筹集
2.医疗保险支付范围
3.医疗保险基金管理的意义与原则
考生按照通知要求，如期参加面试。如有疑问，请与孙老师联系。联系电话：0432-64560663/13596368510。

附件：1.吉林医药学院附属医院2022年省直事业单位招聘考试网络远程面试考场规则
      2.吉林医药学院附属医院2022年省直事业单位招聘考试考生诚信承诺书

 吉林医药学院附属医院
                                 2022年6月5日
image1.png
—EBF

image2.jpeg

image3.jpeg
o Ll il >

6 B © B

e
A% smm  maws wmmH  mReO

= o0 &

¢

w% @m0 usem sssk
2 O
Per

e

s o
wsmn
E g o
mﬁmaﬁsﬁ @
0 14 3 178529
=

mwe waase \mafs

@ ®> B ¢
s sEEm ames men

e & o £ 2

an o = o

image4.jpeg
®
L3

B
B - RBBBFAR

ZRiER
BRI HENMBS ©
HER

& o £ 2

P o I e

:p0 @ G 1 0 G O 6 W
4
HE

image5.jpeg
FEIU B hE

WEYR S,

BIEEAL
DR MR

image6.jpeg
< BHEEHRL

LRI

DAER
RES G, SREEMES

UEAFAR A
EGUEAFR A, 12T R St

N —
HRBREIE, EEWERS

BHFIRUE
1EFSEATER, WEAMS

REOWE | KOS